Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de outubro de 2020.

OF/CM/Nº 1792/2020.

Ilmª. Sra.
Cristina Lens Bastos de Vargas
Secretária Municipal de Educação
PMCI

Senhora Secretaria,

Encaminhamos  a  Vossa Exª.  para  as  providências
cabíveis,  o Requerimento de Nº  164/2020, de iniciativa do
Edil  Diogo  Pereira  Lube,  aprovado no  Plenário  deste
Legislativo  Municipal,  na  Sessão  Ordinária  do  dia  13 de
outubro de 2020.

Solicitamos as providências cabíveis de Vossa Exª. para o
cumprimento da legislação em vigor.

Atenciosamente,

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 36003700390039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-15T09:54:51-0300